Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын
ауыл советы ауыл
билeмehе Советы

Күсмә  урам, Бишkайын ауылы,
 453485 тел. 8(34745)2-93-31
E-mail: cеl-pos03@ufamts.ru

	[image: ]

Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Выездная ул., село Бишкаин,
 453485 тел. 8(34745)2-93-31
E-mail: cel-pos03@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]Об отмене  Решения  Совета  сельского поселения  Бишкаинский  сельсовет  муниципального района  Аургазинский  район  Республики  Башкортостан от  02.09.2014 № 352 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Отменить Решение  Совета  сельского поселения  Бишкаинский  сельсовет  муниципального района  Аургазинский  район  Республики  Башкортостан от  02.09.2014 № 352 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» со всеми внесенными изменениями.
         2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет Администрации района и разместить на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан (www.bishkain.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава сельского поселения
Бишкаинский сельсовет 				В.А. Евстафьев

с.Бишкаин
25 октября 2019 года
№24

 18.06.2019
 № 276
 с.Бишкаин

image1.wmf